
  

 

 

 
Roma 24/10/2025 

All’amministrazione trasparente 

All’albo 

 

NOMINA COMMISSIONE: AVVISO DI SELEZIONE DI UNA FIGURA PROFESSIONALE DI 

PSICOLOGO a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in 

mate- ria di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 

Visto il D.I. n. 129 del 28.08.2018 e in particolare gli articoli 32, 33 e 40 che disciplina l’attività 

negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

Considerata la necessità di attivare presso l’Istituto Comprensivo via Francesco Gentile lo sportello psico-

logico in favore degli studenti e studentesse attraverso servizi professionali per l’assistenza e il supporto psi-

cologico; 

Considerato l’avviso di selezione di una figura professionale di psicologo a.s. 2025/2026, prot. 7545 del 

07/10/2025; 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per esperto e tutor pervenute, per la procedura 

in premessa è così costituita: 

- Tiziana Pastorelli (Presidente); 

- Marrone Carmine (Componente addetto alla stesura del verbale); 

- Napolitano Giuseppe. 

-  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri dettati dagli OO CC. Tutte le attività della 

Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dell’esperto individuato. 

Sarà redatta una graduatoria con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato, tale do-

cumentazione sarà trasmessa al DS che provvederà alla redazione della graduatoria di merito. La Commissione 

si riunirà il 27/10/2025 alle ore 9.30. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Caterina Aiello 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi ex. Art.3, c.2, D.Lgs. 39/93) 

RMIC8CM003 - A646DD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008134 - 24/10/2025 - VII - U


